
  

 
 

Prot. n. (vedi segnatura) La Maddalena, lì (vedi segnatura) 

 

Al personale docente 

All'Ufficio Personale 

Alla Dsga 

All'albo e al sito web 

 

 

 

OGGETTO: Decreto di attribuzione delle ore di alternativa alla religione cattolica - a.s. 2025/26. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l'Organico dell'autonomia assegnato a questa Istituzione scolastica per l'a.s. 

2025/2026; 

 

VISTO il C.C.N.L del 29 novembre 2007; 

 

VISTA la C.M. n. 316 del 28 ottobre 1989; 

 

VISTA la nota MEF n. 26482 del 7 marzo 2011; 

 

CONSIDERATO che si rende necessario assegnare n.18 ore di insegnamento per attività 

alternative alla religione cattolica; 

 

VISTA le disponibilità e i progetti avanzati dalle docenti PINTUS VALERIA 

(prot.n.16037 17.10.2025) e FIORI RITA (prot. n.15890 16.10.2025), titolari 

di contratto a tempo determinato – spezzone orario fino a termine delle 

attività didattiche; 

 

 

DECRETA 

 

La seguente assegnazione di ore alternative alla religione cattolica: 

 

Nominativo Classe di concorso N. ore attribuite Decorrenza 

PINTUS VALERIA AC24 11 03/11/2025 

FIORI RITA AS01 7 03/11/2025 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Alessandra DELEUCHI 
                                                                                          Documento firmato digitalmente 

                                                                           ai sensi del D. lgs. 7 marzo 2005 n. 82 ess.mm.ii 

 


		2025-10-30T08:11:54+0100
	DELEUCHI ALESSANDRA




